Nec a'ido magis agere volenti communicari potest, quod ipse ex confusione de parendo mandatis Ecclesiis juratoriam decedere canitum, eique communionem Episcoporum reddidit, aut quod eos, cum quibus participavit, postmodum impugnauit; nam nisi post iumentum praestitum secundum formam Ecclesie abfutu' fuerit, ne cauio, nec perperam refutatio etiam in quoquam prodierit. Quod ipsum obtinet et etiam si post predicta, mortis quis praverunt, absolutionis beneficium obtinere non posserit: nec enim est, cui vivo non communicamus, defuncte communicabimus.

*Excommunicatus si ante mortem offendit signa penitentia, et
cum mortuus potest absolvitur d.*

Plane si de mortui penitentia per evidencia signa, dum vivaret, confiterit, defuncto quoque absolutionis beneficium a proprio judice impendendum est, hactenusque ejus, ut pro ipso satisfaciat, si sponte nolint, Ecclesiastica censura compelli poterunt.

Dissertatio de excommunicacione non posse esse communione, nisi se parget velad castellam si faciat alii solvi: & tolerari ab Ecclesia non debet utari, nisi in oportet. h. d.

*de except. d C. cum desideras. & c. à nobis el. secundo. ext. eod. li.
e d. c. anobis. f C. à nobis el. secundo. ior. potest. ext. eos. i. & insi.
g Cum desideras. secundum. ext. eod. tit.*

nia, nemo sibi pari ratione communicare debet; nullum ad arbitrium Episcopi de hoc se purgaveret, sed causam absolutionis beneficium conquestrauit; nisi forte a tibi tibi de facinoribus confestet: hoc enim causa, quando usurpatur ab Ecclesia, privatum tantummodo est; et si existimat, ut faltem verecundiam robore sufficiat, pro latere certe, ut satis facias compellamus.

Participatio criminosa cum excommunicatione impedit personam eadem excommunicationis, h.d.

Ted multum interest, qualiter excommunicatio, comunicatur: nam si quidem criminis & crimino communicavit quis consilium, puta auxilium, vel favorem, pendendo, vel forte cum clericis ab Apostolo communicatis scientes & sponte participantes, qui officiis receperit, eadem excommunicatio tenet involveretur, qua illi ipsi sunt obligati: quod omnes

in Olivetum, qui in illis sunt ostinati: quibus cum in ibi
communicatum fuit, cumque ratione damnatio
misit eum, qui damnavit, delinqutere videatur, ne
ab eo, vel si videtur, eius superiori iuramento pro
toto, delicti tunc erit absolutio requirienda. Ex isto
videatur, si qui cum participibus suis excommunicati
ant.

*Participatio cum excommunicato non criminosa, ita-
tipantem minoris excommunicatione, à qua per nesciendū
poterit, b. d.*

Vid si alter, putat in choio, in mensa, in villa,
Quer sermone excommunicato communione faciat
minus tantum incurritur, & nulla intentio
luratoria cautione a proprio facit, vel falso
solutionis beneficium obtinere potest: quamvis de
non judicis, sed juris sententia excommunicato
communicare sit illigatus, quia tandem contumeliam
ab solutione fidei specialiter non remittit, et pro
laus faciliatem alius concessisse video.

Communicans excommunicato in contemptum, nullius enim excommunicationem h.d.

Hoc e tamen tunc obinet, cum non in concordia Ecclesiastica disciplina cum excommunicatis qui commercium habuerit, nam quia contra prohibita sunt præsulsi excommunicatorum communia fecerit, anathema ferendus erit.

*Si excommunicatus minor inducatur nec potest emun-
niciari majori h.d.*

Quod & in suspensionis, & interdillemensia coem-
municatione irrestitutus fortius iudeat: pete-
dex post Canonicanam monitionem / etiam usque
communicatione, & consimili participantem sive
Quod & in suspensionis, & interdillemensia coem-

Tunc autem Canonica censetur esse monita, i
competentibus intervallis, atque aliis non ordinari.

*Ignorantia excusat participantem cum excessu et i.e.
communicato communis n.*

Interdum tamen excommunicato committit
trius excommunicationis vinculo obstringitur, ut ad-
dit in eo, qui cum illo conversatus fuerit, quem con-
siderat, etiam probabiliter ignorabat.

Episcopi debent propalare nomina excusationis.

*Vnde ut Ecclesia videre debent Episcopi &c; ut excommunicati omnino nomina tam suis parochianis, quam nominis piscopis pariter indicent, eaque in celesti loco pro foribus Ecclesie cunctis convenientibus inscri-
bantur. Cuius non ab hominibus ext. et ad. ibi. b. La. legibus.*

a C. cum non ad nominis ext. eod. tit. c C. super à nobis. s an primo ext. à nobis. s. in secundo. ext. co. ti. e C. f. ext. de cl. ex. sum. t

Si ordinarius sciat per surrepitionem imperatam ab Apostolica fidei absolucionem, debet remittere peccatum absolutionem ad fidem. Apofelici: si vero hoc scitis non confiterit, sed sufficeretur, debet absolucionem cogere ad purgationem. b. d.

Quoniam si confiteritur et excommunicatum occulatur excommunicatio sua causam aliam prætententem, ab Apostolica fidei absolucionis beneficium imperat, eundem debet ordinarius Ecclesiastica censura compellere, ut cum literis suis rei veritatem continentibus ad se-dem Apostolicam redeat. Tamen illud liquido non confiterit, eum tamen ordinarius, quod veritatem confessus non fuerit, suspectum habeat, ad purgationem praestandum, quod verum factus fuerit, compeleret.